
 

 

UCHWAŁA NR XIV/140/2025 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad ustanawiania służebności przesyłu i służebności gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radzionków  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady ustanawiania służebności przesyłu i służebności gruntowych. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do obciążania nieruchomości stanowiących mienie 

komunalne Gminy Radzionków służebnościami przesyłu i służebnościami gruntowymi, na czas oznaczony lub 

nieoznaczony, na rzecz osób fizycznych, prawnych lub jednostek organizacyjnych niebędących osobami 

prawnymi, którym ustawa przyznaje zdolność prawną, bez konieczności uzyskiwania zgody Rady Miasta 

Radzionków. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/298/2008 Rady Miasta Radzionków z dnia 22 grudnia 2008 roku 

w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy służebnością gruntową oraz 

służebnością przesyłu /Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 17 lutego 2009 roku Nr 27, poz. 691/, zmienioną uchwałą  

nr X/72/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXV/298/2008 Rady Miasta Radzionków z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie zasad obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy służebnością gruntową oraz służebnością przesyłu (Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 10 czerwca 2015 roku, poz. 3137). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Karol Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3742


		2025-06-06T06:27:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




